00C3-0
SOLICITAQ_AO/ AUTORIZACAO DE VIAGEM )
Eu, Vereador(a)/Funcionario(a) HW?; &OL %\ /]U 9u I\Q “’,C\f\/’/xﬁ— 47’ TW h('sﬂ(&’iﬁm)‘*p/

uisito um dos velculos

.

oficiais da Camara Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga para uso excluswo de %ﬁnhas fun
atividades parlamentares no dlawc‘ /\32@ ‘2 4 , em viagem até a cidade de AT AKX

N

/N
- / ., quangdo estarei ?] CL @@fzﬁ/) S
CbW W\l}&\cu %/\/QL/OU/L?\/ Ao Cotadr e h=¢ taduls—"

e declaro assumir total

responsabilidade pela sua correta utilizagdo.

Ira LevarAcompanhantes? ( ) S|m () Néao

aso aflrmatlvo CE{LTTE /mplego

DECLARACAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo podera, em hipdtese alguma,
deixar o territério do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horario de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagdo de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatorios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsavel e sera por mim conferido e assinado em relatorio pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importdncias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciério, e que ensejem a determinagao de devolugao
ao erario municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolugéo judicial e/ou extrajudicial das
|mportanc1as eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judiciario, relativas a essa viagem,
cobradas asz o encerramento do meu mandato.

Ibitinga;)Z WL-}\A{ | de 20<\2 L71
f\\

ereaqd\(*awiFGnaonano(a) S/dllmtante

Autorizado em Q_ﬂj% 024

Presidente:




Camara Municipal de Ibitinga |
Estado de S&o Paulo 00 casl

I PROCESSO ADMINISTRATIVO .

OFICIO N° 682/2024 - Daniela Cristina Souza Branco de Rosa - SOLICITO LIBERAGAO DO CARRO E
MOTORISTA OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL PARA VIAGEM A CIDADE DE SAO PAULO NA
DATA DO DIA 25 DE JUNHO DE 2024, (TERCA-FEIRA), PARA AUDIENCIA COM O DEPUTADO
ESTADUAL RICARDO MADALENA, NA QUAL ESTA AGENDADA PARA INICIAR AS 11HS, PARA
DISCUSSAO SOBRE SOLICITACOES REALIZADAS PARA IBITINGA.

TRAMITAGAO
Data do Despacho 24/06/2024
Unidade de Origem Diretoria Administrativa
Unidade de Destino Recursos Humanos
Usuario de Destino Glaucia Helena Doro Pereira
Status Encaminhado ao setor responsavel
TEXTO DO DESPACHO |

[
(tfoa)
Tendo sido deferida pela Presidéncia, encaminho ao setor para impress&o e arquivo em pasta fisica das
viagens realizadas no més de junho do corrente.

Ibitinga, 24 de junho de 2024.

Katia Bazoni
Diretora Administrativa



RECIBO DE ENTREGA

Eu, Katia Cristina Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,
nesta data, efetuei o repasse do valor de R$ 800,00 (oitocentos reais), ao Senhor
Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista responsavel pela viagem a cidade de
Sao Paulo (SP), no dia 25 de junho de 2024, para utilizagéo com despesas de viagem.

Ibitinga, 24 de junho de 2024.

Dirjtw{ist tiva

-
.

-
~—

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 800,00
(oitocentos reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas de viagem
a cidade de S&o Paulo, no dia 25 de junho do corrente.

Ibitinga, 24 de junho de 2024.

==
fo Alves de Sao Miguel
Motorista



N
Lo

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- RELATORIO DA VIAGEM -
Numero da Viagem Data da Viagem Cidade Destino Local:
15/2024 25/06/2024 Sdo Paulo

Responsavel pela Viagem

Data da Autorizacao Autorizado por

Vereadora: Daniela

1

21/06/2024

Presidente

Objetivo da Viagem: Conduzir a Vereadora Daniela Cristina Souza Branco de Rosa, até a cidade de Sao Paulo, no
dia 25 de junho de 2024, para audiéncia com o Deputado Estadual Ricardo Madalena, para discussdo sobre solicita-

¢Oes realizadas para Ibitinga, Sdo Paulo/SP.

Acompanhantes:

Motorista

Data da Saida

Hora da Saida

Km da Saida

Oscar R. Alves de Sao Miguel

25/06/2024

04h30

52.592

Veiculo - Placa

Data da Chegada

Hora da Chegada

Km da Chegada

B Ford Focus — BPQ 0376 25/06/2024 ; 20h00 53.385
DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM
Tipo Documento Data Empresa Valor em R$
Alimentagao 135694 25/06/2024 | Rodosnack Sul Lanchonete e 46,48
Restaurante Ltda
Alimentagao 123965 25/06/2024 | Campeao Paulista Auto Posto 14,49/
Ltda
Alimentacao 1878 25/06/2024 | General Paraiso Buffet Ltda 64,79 |/
Alimentagao 256195 25/06/2024 | Pimenta Verde Alimentos Ltda 71,50 |~
Alimentacao 303174 25/06/2024 | Rodosnack Rubi Lanchonete e 18,40
Restaurante Ltda
Abastecimento 123963 25/06/2024 | Campeao Paulista Auto Posto 255,99 |
Ltda
Total das Despesas da Viagem R$. 471,65 ~
Valor disponibilizado para a viagem R$ 800,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 471,65
Valor a ser devolvido R$. 328,35

Valor a ser restituido

Data da Apresentacdo do Rela-
torio: .

26/06/2024

(

- _~_-DE ACORD

D:

#R. Alves de S3o0 Miguel
Motorista

Ve~

Daniela Cristina S. Bra
Responsavel pela

co de Rosa
iagem




. RODOSNACK SUL LAMCHORETE £ RESTRURANTE LTDA
RAGOVIA DOS BANDEIRANTES, S/N - K 125 30 HETROS - ZONA RURAL
CEP 13.450-000 - SANTA BARBARA 0 OESTE
CNPJ 09.456.714/0001-85 - IE 606216183113
Extrate 135694
CUPOH FISCAL ELETRONICG - Saf

CPF/CNP. do Consumidar: 72.918.782/0001-53
W/ COD7 DESC/ GTD/ UN/ UL UN RS/ (WL TR RS)+/ UL ITEK RS

001 267 SELF CAFE HANHA K
N 0,08K6 X 109,90 (2.76) 8,79

007 7696843201208 AGUR FRINE GRARL C GRS 510ML

108 X 6,90 (2,20) 6,90
603 341 CRFE ESPRESSD LURTO

104 % 6,90 (2.17) 6.90
004 267 SELF CAFE HANHA K

0,14KG X 109,90 (4,84) 15.39
005 385 SELF CAFE G

10N X 8,50 (2,67) 8,50

TOAL RS Y™
Dinheire 100,00

Troco R$ 53,52
UBSERVAGBES DU CONTRIBUINTE o
Tributgs aproxinados: Federal R$ 6,28 (13,514 / Estacuai =
4,36(17,932) / Municipal R$ 0,00 (C,00%) - Fonie: IBFT - SF
244637
salar apioxinado dos tributos
Valor aprovinado dos tributos des
(conforne Tei fed. 12.741/2612)

SAT Ho. 00G.770.702

25/06/2024 - 07:59:31

3524 G609 4567 1400 0183 5300
0770 7021 3569 4638 0572

itz o OR foge pele aplicetivg “De olho na nota”. disponivel
wpStore (apple) e Pla.oioie (Android)

w.can by - Docurento 2sitido por AuteSysten

CAMPEAD PAULISTA AUTO POSTO LTDA
AVENIDK BRIG LUIS ANTONID. 3586 - Nao Infornado - J PAULISTA
CEP 01,402-001 - SHO PAULD
OHPJ 56.562429/0001-97 - IE 112498747118

Extrate 123965
CUPDH FISCAL (K iRo NICD - SET

CPF/CNP do Consunidor: 72,918, 782/0001-53

BEHTD SNACK PINGD DOURD BACON 76GR
Uk X 6,98 (1,78) 6,99
00z 7834300530001 AGUR CRYSTAL SEM GAS S0UHL
1 50 (+) 750
T0TAL RS 14,49
Dinheiro 14,49

UBSERVK® , ES [0 CONTRIBUINTE
Tributos aproxinados: Federal RS 0 94 (6 49z) / Estadual RS 0,84
(5.80¢)/ Hunicipal B 0,00 (0 005) - Fonte: IBPT - SP
748637Vendedor -3517 - FRENCISCO DE ASSIS ISHINS FONTENELE

Obr igedo pela preferencia!

Walor aproxinade dos tributos do iten
Yalor aproxinade dos tributos deste cupon RS L]
(conferne lei Fed, 12.741/2012)

TG No. 000,906,028
2506/2024 - 12:29:41

3524 0659 6624 2900 0137 5500
0306 0281 2306 5197 5042

A

Conguite o OR Code pelo gplicativo "De olho na nota”, dispon-vel na
ippStore (Apple) e PlayStore (Rndroid)

WA INX corm.br

Documento enitido Bor AUOSystern Linx

(5



RODOSKACK SUL LANCHORETE £ RESTRURANTE LTDA
RIGOVIA DOS 'ﬁhh(‘ﬂndtw%, S0 - K125 30 HETROS - ZONA RURAL
P 13.450-000 - SANTA BARBARA b UESTE
LNPJ (9.456.714/0001-83 - IE 606216183113

Extrato 135694
LUPGYI FIQCﬁa Eu fRaNIm = };QT

iPF/CﬂPJ do (N

001 267 aELf’ CAFE HANHA KO
0,08KG X 109,90 (2,78) 8,79
007 7896843201208 in!{% PRINE uRm%L U GRS S10ML
) 108 X 6,90 (2,20) 6,90
003 441 CAFE ESPRESSD LURTD
_ JUH % 6,90 (2,175 6,90
004 2867 SLLP CAFE HAHHA K&
@, MKu . 109.90 (4,54) 15,39
005 385 CAFE G
wn H 8 50 (2 c?) 8,50
wrm Rs 46 46
Dinheire 100,00
Truan ke 53,52

UBSrRUﬂmEa Db Ll:lﬂxIEHIﬂIc
Tributes aproxinados: Federal RS 6,28 (13,514 / Estadual h$
8,36(17,993) / hunicipal R§ 0.00 (£,00%) - ronte: IBPT -
244637

xialor aprowisado dos tributos do itew
Uator aproximade dos tribufos deste cupon K 14,54
(conforne lei 71!/1. 2)

ol e, onTnI02
2540642024 - 07:58:31

Consuite o OR Cede pele aplicativo "De olho na nota”, disponivel
na AepStore (feple) e PlayStore (Android)

vy, Ting.con.br - Decunento enitido por AutoSysten

L
<2

N
Cco
i

CAHPEAD PAULISTA AUTD POSIO LTDA
AVEN10N BRIG LUIS ANTONID, 3588 - Nao Infornado - J PAULISTH
0P 01,402-001 - $HO PAULD
CHPJ 5§ 562 429/0001-07 - IE 112498747118

T Extrato 123965
CUPDH FISCAL ELETR HICD - SAT

C?FICFPJ do Fcnbunum' 72.,918,782/0001-53

§ 000D ! DESC | OTD | UN |} YL UN RS :!VLTRRQ)X UL ITEM RS
SNACK PINGO DOURD BACON 7GR

00 7893840322078

8% 699 (1.78) 99
Dz 7834900530061 G0 CRYSTAL SEN GHS S00HL

X0 ) 750
moLe 1049
Dinheiro 14,43

b SERVA° » ES L0 CONTRIBUINTE

ibutos aploxwrados Federal R§ 0 94 (6 49%) / Estadual R$ 0 84
’5 80 )/ Hunicipal S 0,00 (0,003 2y - Fonfe: IBPT - SP
LJRE:[”uthd“T 5517 - FRANCISCO D ASSIS ISAIAS FONTENELE
Obr igedo pela preferencis!

Walor aproyinade dos tributos do iten
Vater aproxinado dos tributos deste cupom RS 1,78
(LUFfOFlb lei Fed, 12,741/2012)

SAT No_ 000906 028
2508/2024 - 12:29:41

3504 (0659 8624 2900 0187 5900
(906 0281 2306 587 5042

LT
it} iIHiIIEEll!lﬂlll!%‘llllili\l

Consuite o OR Code pelo aplicativo "De olho na neta”, dispon-vel na
AppStore (Apple) e PlayStore (Rndroid)

WU BRX.ComLDr

Documento emiticdo por AutoSystern Linx

¥



GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISC BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

CN PJ 1 3232868000 1 69 lE 'l 478 1 63821 1 0

Extrato N°: 1878
CUPOM FISCAL ELETRONICO SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001- 53
Razéao SomaI/Nome Consumldor

#ICODIDESC]QTD]UNI VL UN R$|(VLTR R$) | VL ITEM R$

0011041 REFEICAO 1,000 PC X 64,79 64,79
TOTAL R$ 64,79
Dinheiro 64,79

06.07.05.04-Comete crime quem sonega
ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simpies

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 72918782000153 / Nome:

Consumidor / 0-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400 /
SAO PAULO /

SAT N°: 599110
25/06/2024 13:56:17
3 2328 6800 0169 5900 0599 1100 0187 8689 6504

R IR
i IIIIIlIIIIIIIIIVIHIIIHI||||I l
[=]

1 °

Emam i\“ 256195
ETRONICO - SAT

| (:NF(J Consumidor: 72.$18.782/0001-53

Fonte: 1B P1 c*m

PIMENTA VERDE ALIMENTOS LTDA

16,30

18,90

WA ANTARCTICA

8,80

7,90 N
ANGO NOYVA

1,90

1%,90

79,40
100,00
20,60

CAIXA: 11089118 OTRL 5338
Como fol sua expencnmu

FLinx



GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

CNPJ 13232868000169 lE 1478163821 10

Extrato N°: 1878
CUPOIVI FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001-53
Razao Socxal/Nome Consumldor

#lCODlDESC[QTD|UN] VL UN R$I(VLTR R$)*[ VL ITEM R$

0011041 REFEICAO 1,000 PC X 64,79 64,79
TOTAL R$ 64,79
Dinheiro 64,79

06.07.05.04-Comete crime quem sonega

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
OBSERVAQC)ES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 72918782000153 / Nome:
Consumidor / 0-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400 /
SAO PAULO /

SAT N°: 599110
25/06/2024 13:56:17
0613 2328 6800 0169 5900 0599 1100 0187 8689 6

|

I

LimmD
iflliﬁHHllN lli)l

Diiowrenic smitnde por Lir

O
(e

e
Cs
Eoa
—

Eatrato N° 266185
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CP’i“'("NF‘J {‘»nmurndor T2.818. TSE‘IUG'}Y 53

37 Cafe EBspresso Duple
1,0000 UN X 10,900 (3,43) 10,90
002 1533d% MIRYL TORTA DE FRAUGD HOVA

1,0000 OF £ 18,900 (35,94) 18,30
Q03 7891991000826 REFRD GUARAME ANTARCTICA
LATA 350ML 8,80

1,0000 UK X 8,500 (2,84)
004 8543 BRIGADEIRD AG wllh ¥R

1,0000 R X 7,900 {2,73) 7,80
008 153349 M1yl TOKTA DE FRANGO HOVA
1,0000 UN X 18,300 (5,94) 18,90

006 12494 Cw rete e Carns

1,0000 U8 ¥ 13,300 (4,37} 13,90
TOTAL HS 79,40
Dinheiro 100,00

Troco RS 20,60

CAIKA: 11089118 CTRL: 5335
Como fol sua experiencia?
Responida nossa pesquisa’ ime ve
Mimery da loja: 1530007
MDS E P BU0GAT8AZBEODN0EL2DIBY 336
Trib aprox R$: R% 10,07 Fed. R$ 14 . RE 6,00 Mun.
hm» .r"ﬂenp:esumeuc\ br 6G31CD

""" 414/a

188 9310




RODOSHACK RUBT LANCHONETE E RESTRURANTE LTBA
RODOUTA HASHINGTON LUIZ, S/N - KM 00 HETROS - ZORA RURRL

CUPOR FISCAL FLETHANITD - SAT
CEF/CHPS do Consunidor: 72.918,782/0001-53

C 1 DESC P GTD 1 OGN VL UB Rg UL IR BED oL TTER RE

Inh GOLD A50HL

4900000 TREFR SCHUER

1 4 . 8.50

fon o 929 SLn CHPRDA DE PALNITO o
R X 9,98 (310 9,90

DAL RS ?&,4§
18,46

Dinhsito

GESERURACEES DO CONIRTBUINTE ) _
Tritulos aproxinadus: Federal RS 2,51 (153,64%) / Celadual B
3,31017,99%) / Hunicipal RS 0,060 19,000 - Fonte: IHPT - P

144637
Walor aproxfiado dos Lributos du item o
valur aproxinado dos tributos deste cupuh R$ 5,82

{conforne lei fed. 12.741/2012)

SAT Ho o 000.669.275
25/06/2024 - 17:11:13

w24 0609 4475 5100 0146 H900
pESY 2753 0317 4791 1539

|

¥ i Cude pelo aplicativo "De otha ng neta”, dispanivel
: (hople) & PlayStore (Rndroid)
M amerdto emitido o AuteSystem LIiX

o
o
co
3o
oo

CANPEAD PAULISTA AUTD POSTO LTDA
AVEN 104 BRIG LUIS ANTONID, 3580 - Nao Infornado - J PAULISTA
SEP 01 402-001 - $HD PAULD
CHPJ 59,362, 420/0001-97 - 1E 112498747119

Extrato 123963
CUPDN FISCAL ELETRS HIC - SAT

sunidor- 12,916, 182/0001-53

OFF/ONBJ do i

4 Co0 DESC L WUy UN | WL U RS | (L TR RS) X | VL ITEN B

W GASOLINA ADITIVADA Bico 14

33 2630 1 7690 (35,95) 255 99
e— G ome GO 255 99
Dinheirs 25509

OBSERVA® 5 ES [0 CONTRIBUINTE
Tributos aproxinados: Federal R§ 3123 (12,20¢) / Estedual RY
§2 7224 502) / Municipal RS 0 00 (0 00%) - Fente: IBFT - sp
20485 TVendedor :3533 - SEGASTIND ALNEIDA DA SILVA

Dbr igadd pela preferenciat

e lor aproxinado des tributos do iten
Yaior aproxinado dog tributos deste cupon RS 95,95
(conferne Tei Fed. 12, 741/2012)

" SAT Ho. 000,908,028
5 /06/2024 - 12:34:26

9524 0G50 8624 2900 0197 5900
0306 0281 2306 3027 11N

TRt
R TRV

forsi!te o OR Dode pelo aplicative "De olho ne nota”, dispon-vel na
ApnStore (Bpple) e PlayStore (Android)

WY DX comm.br

Decumanto emitido por AutoSystern LiNx



RODOSHACK RUBT LAHCHONETE E RESTAURAHTE LYDA

FODOUIA HASHINGTON LUIZ, S/N - KK 220 100 HETROS - ZORA RURAL
CEP 13.565-86G - SRO CARLOS

CHEJ 09.447.557/0001-40 - IE 637306741116
Extrats 303174

CUPOR FISCHL FLETRORICO - SAT

CPF

JENPS do Consunidnr: 72.918,782/0001-53
w1 COU | DESC | GID 1 UN 1 UL UNRe (WL TR RSy & | UL LVEM RS

601 753490030001 TREFR SCHUEPPES TORIER GOLD 350HL

1N & 8,50 (2,71) .50
007 978 SRLG EXPADA BE PALHITO )

N X 9,98 (3,10 9,50
TO¥AL RS ?&.fﬁ
Dinheiro 18.46

GESERVACHES DO CORIRTBUINTE

Tributos aproxinados: Federad RE 2,51 {(13,64%) / Cstudual B3
3.31(17,99%) / Hunicipal RS 0,00 19,002 - Fonte: THPT - 5P
244637

®alor sproximado dos tridutes do item '
Jalor aproxinado dos tributos deste cupoh RS 5,82
(conforne lei Fed. 12.741/2012)

54T Ho. 009.66%.275

25/06/2024 - 17:17:13

4 0609 4475 5100 0146 5U00
pESY 2753 0317 491 1539

fi

a1

Ponsulte o GR Code pelo aplicative "De oiha ng nsta’, dispanivel
wa AppStore (Aeple) ¢ PlayStors (Android)

woAw HIK.Com br

Douamerto emitido 2o AutaSystem Linx

3
(e
3
L
3=
<

CAKPEAD PAULISTA AUTD POSTO LTDA
AVENIGH BRIG LUIS ANTONID 3586 - Nao Infornado - J PAULISTA
SEP 01 402-001 - $HO PAULO
CHPJ 59, 862,429/0001-97 - IE 112498747114

T Etrato 123968
CUPOH FISCAL ELETRS HICD - SAT

CPF/CNPJ do Consumidors 12,918 762/0001-53

VG DR 0 LUK VLU RS L TR RS ¥ ) L TEN R
i T Gl e ADITIVADH Bico 14

33 2830 X 7,690 (93.95) 255 99
wawy 25 99
Dinheirs 25599

UBSERVA® , ES [0 CONTRIBUINTE

Tributos aproxinados: Federal R§ 3123 (12,208) / Estadual RY
£2.72(24 502) / Hunicipal R§ 0,06 (0 00¢) - Fonte: IBFT - §P
20463TVendedor 3533 - SEGHSTIAG ALNETOA 0A SILVA

Dbr igado pela preferenciat

Welor aprexinado dos tributes do iten
Yaier aproximado dog tributos deste cupon RS 94,95
(conferne lei Fed, 12,741/2012)

ST o 000,906,028
95082024 - 12:34:26

3544 0659 RE24 2900 0197 5100
0906 0281 2348 3021 1iTd

N
P AR

Torsi!te o OR Code pelo aplicative "De olho na nota”, dispon-vel na
ApaStore (Hpple) e PlayStore (Android)
Wy N oNmLbr

Uorumento emitido por AutoBystern Linx



00520

RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolugéo do valor de R$ 328,35 (trezentos e vinte e oito reais e
trinta e cinco centavos), bem como a entrega do Relatério Reduzido, das Notas e
Cupons Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de Séao
Paulo (SP), no dia 25 de junho de 2024, para posterior elaboragéo da Prestacao de

Contas.

Ibitinga, 26 de junho de 2024.

erto Alves de Sao Miguel
Motorista

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 328,35
(trezentos e vinte e oito reais e trinta e cinco centavos), referentes a devolugéo do valor
utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de S&o Paulo, no dia 06 de
junho do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 26 de junho de 2024.

Katia|
Diretora Administrg



CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARACAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara

Municipal, de assessorar na fiscalizagdo do controle dos veiculos pertencentes a frota da Camara Municipal
(C4 Pallas / Moto / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 15/2024 esté correto, bem
como o acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessarios € de acordo

com as exigéncias legais.

DECLARO ainda que com a prestagdo de contas da Viagem acima cita-
da, apresento abaixo relatério do adiantamento do més, com posigdo nesta data:

N° do Empenho: Data do Empenho
00242/00001 05/06/2024

Adiantamento do més de: Valor do Adiantamento para o més
JUNHO R$ 4.236,00

Valor disponivel do adiantamento R$ 3.563,30
Total da Despesa da viagem n°® 15/2024 R$ (471,65) ~
Saldo restante do adiantamento R$ 3.091,65

Ibitinga, 26/06/2024

OlsifZiusen
GLAUQA HELENA DORO PEREIRA
e do Legislativo

DE ACORDO:

KATIA ¢RISTINA ZONI ADAO RECARDO VIEIRA DO PRADO

Dwetor?mlmstrat a. Presidente da Camara
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Estado de Sao Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, n°® 563 — Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 25 de junho de 2024.

A Sua Exceléncia
RICARDO MADALENA
Deputado Estadual PL - Partido Liberal

Assunto: REQUER EMENDA PARLAMENTAR PARA LIBERAGAO DE VERBA A SER
DESTINADA PARA A AREA DA SAUDE DO MUNICIPIO DE IBITINGA.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Em vista o belo trabalho que o nobre Deputado tem executado e pelos avangos
alcancados através de um trabalho sério e dedicado, valorizando o interior paulista,
entendendo as peculiaridades de cada regido e pela capacidade que Vossa
Exceléncia possui de formular propostas concretas para os problemas reais de cada
comunidade, solicito os bons préstimos do nobre Deputado no intuito de elaborar e
apresentar Emenda Parlamentar no valor de R$ 200.000,000 para o municipio da
Estancia Turistica de Ibitinga a ser destinada para a Santa Casa de Caridade e
Maternidade de Ibitinga.

Por respeito aos moradores e trabalhadores da cidade, a Santa Casa precisa de
atencé@o e, a verba sera de suma importancia para atender a populagdo que tanto
necessita.

Portanto, Senhor Deputado, venho pedir seus préstimos, junto & satide municipal da
Estancia Turistica de Ibitinga com esse tdo importante auxilio e conto com o apoio da
bancada Estadual do PL junto & representacdo através de Vossa Exceléncia para a
conquista desta importante verba.

Respeitosamente,

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora — UNIAO

Receb\do por.,__—-———-
Dia: oMLl S

(ahinete Depulada Ricarda Medalena

Camara Municipal de Ibitinga 00C0C3
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Deputado Estadual
RICARDO MADALENA

S&o Paulo, 25 de junho de 2024.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que a Vereadora da Cimara Municipal de
Ibitinga, Sra. DANIELA CRISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA -
RG 23.578.867-3, esteve neste Gabinete nesta data, no periodo da manha,
participando de reunido do interesse do municipio.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a presente.

Sem mais,
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CARMEN LUCIA MARTELOZZO
Assessora Parlamentar-Chefe de Gabinete
RICARDO MADALENA
Deputado Estadual

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Sala 104 - CEP - 04097-900 - Ibirapuera - Sdo Paulo
Telefones : (11) 3886-6403/ 6404 - www.al.sp.gov.br Email.: ricardomadalena@al.sp.gov.br
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